
V.Liubšys pasitraukė iš FK “Panevėžys” vyriausiojo trenerio pareigų

Šiandien iš FK “Panevėžys” vyriausiojo trenerio pareigų pasitraukė Virginijus Liubšys. FK
“Panevėžys” ne itin sėkmingai startavo šių metų LFF Pirmos lygos pirmenybėse. Komanda,
kuriai iškelti tikslai kovoti dėl nugalėtojos titulo, kol kas per penkis susitikimus iškovojo tik
vieną pergalę, tris kartus sužaidė lygiosiomis ir patyrė vieną pralaimėjimą. Panevėžiečiai iš
15 galimų taškų surinko 6 ir rikiuojasi aštuntoje turnyro lentelės vietoje.
V. Liubšys buvo vienas iš FK “Panevėžys” steigėjų, komandos vyriausiuoju treneriu dirbo
nuo pat 2015-ųjų pradžios. Komandos vadovai dėkoja treneriui už darbą bei pastangas
treniruojant komandą ir linki sėkmės ateityje. Pasitraukusio trenerio vietą kol kas užims
žaidžiantysis komandos treneris Mantas Savėnas. Jam talkins Dainius Gleveckas.


